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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb SFP onTndeckun, nansHoCTb Ao 20kM (14dB),
1310HM

SNR-SFP-LX-20

OnucaHune

[ BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA MOAYy b C hopM hakTopoM SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHgapTy 1000Base-LX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb
20 kM, onTuydeckmn bogxxeTt 14dB, LC koHHeKTOop, paboyvasa anmHa BosHbl TX 1310 HM.

Mopnep>xka pyHkunum DDM
*

[MonHOCTbIO cooTBETCBYET cneundukaunm MSA

*®OyHkuma DDM MoxeT B6biTb aKTMBMPOBaHa
nporpamMMHo.

BonblnMHCTBO Mogenen onTudecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUanbHOM) UCMOJIHEHUN C AMana3oHOM paboynx
TeMmnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJIHEHWN C PaCLUMPEHHbIM (

extended

) AVana3oHOM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3M0O>XHOCTb M3roTOBJIEHNS AAHHOW N OPYrnx
MoAesnen B Takux MOANPUKaALMAX YTOHHANTE Y

MeHe[ XepoB.

Bce onTtuyeckune TpaHcmeepbl SNR nognep>xvBatoT
hYyHKLUMIO LNPPOBON ANArTHOCTUKN U MOHUTOPUHTa (
DDMI/DOM

)-

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynen SNR c Ethernet-
obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n op. npon3soauTenen, a
Tak>xe ¢ 06opyfoBaHMEM, MOAAEPKUBAOLLNM Apyrue
TexHosiormamu nepedadn gaHHoelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 v Ap. yTo4HANTe y
MeHeXKepoB.

*®@yHKUMA DDM MoxxeT 6bITb akTUBMpPOBaHa
rnporpamMmMHo.

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaliuMm norotunom u P/N!

Obwume

Tun moaynsa [BYXBOJIOKOHHBbIN


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8053%20GBIC%20Rev5.5.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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nag

CKOpoCTb MoAynsa

Twun oNTUYECKOro BOJIOKHA

OnnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoAHbI RX,HM

OonTuvyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm
MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTOp Moay A

Twn KOHHeKTopa Moayns
MakcuManbHoe pacCcTosHNe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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